User's Guide
TPS25984 评估模块 (EVM)
摘要
本用户指南介绍了 TPS25984 电子保险丝评估模块 (EVM)。TPS25984 器件是一款 4.5V 至 16V 和 70A（峰值）
可堆叠电子保险丝，具有准确、快速的电流监测器。该器件通过在启动和稳定状态期间主动同步器件状态并共享
负载，支持多个电子保险丝并联，以便实现电流更高的设计。TPS25984 电子保险丝包含一个具有 0.8mΩ 超低导
通电阻的集成式 FET、可调节且稳健的过流和短路保护、精确的负载电流监测、快速过压保护（固定 16.7V 阈
值）、可调节的输出压摆率控制（以实现浪涌电流保护）和过热保护（用于验证 FET SOA）。TPS25984 电子保

PEC02DABN_
HDR4-MFG
PEC02DABN Sullins Connector Solutions
Q1、Q2、Q3 3 N 沟道 30V 3.16A (Ta) 750mW (Ta) 表面贴装
SOT-23-3 (TO-236)
FP-
SI2306BDS-
T1-
GE3_SOT23-3-
MFG
SI2306BDS-T1-GE3 Vishay Siliconix
Q4、Q5、Q6 3 40V MOSFET，N 沟道，40V，42A，DNK0008A
(VSON-CLIP-8) DNK0008A CSD18510Q5B 德州仪器 (TI)
QGND1 1 测试点，紧凑型，SMT Testpoint_Keys
tone_Compact 5016 Keystone
R1 1 100k 电阻，10.0kΩ，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-07100KL Yageo
R2 1 1.0Meg 电阻，1.0M，5%，0.063W，0402 0402L CRCW04021M00JNED Vishay-Dale
R3、R4、R5 3 10.0k 电阻，10.0k，1%，0.063W，0402 0402 RC0402FR-0710KL Yageo America
R6、R27 2 100k 电阻，100kΩ，1%，0.1W，AEC-Q200 0 级，
0603 0603 CRCW0603100KFKEA Vishay-Dale
R7 1 330k 电阻，330k，1%，0.063W，AEC-Q200 0 级，
0402 0402 CRCW0402330KFKED 威世达勒
R8、R10、R34、
R35、R36
5 10 电阻通用厚膜 0603 10Ω 5% 1/10W ±200ppm/°C
模制 SMD Paper T/R
FP-
RC0603JR-071
0RL_0603-
MFG
RC0603JR-0710RL Yageo
R9 1 121k 电阻，121k，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-07121KL Yageo
R13、R14、R15 3 470 电阻，470，5%，0.1W，0603 0603 RC0603JR-07470RL Yageo
www.ti.com.cn 物料清单 (BOM)
ZHCUBF7A – JULY 2023 – REVISED NOVEMBER 2023
提交文档反馈
TPS25984 评估模块 (EVM) 23
English Document: SLVUCH6
Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated
表 7-1. TPS25984EVM 物料清单 （续）
位号 数量 值 说明 封装尺寸 器件型号 制造商 说明
R16、R17、R18、
R19、R20、R21
6 1 电阻线绕 1Ω 5% 5W ±200ppm/°C 模制 SMD T/R
FP-
SMW51R0JT_
5329-IPC_C
SMW51R0JT TE Connectivity
R22 1 10.0k 电阻，10.0k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060310K0FKEA Vishay-Dale
R23 1 20.0k 电阻，20.0k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060320K0FKEA Vishay-Dale
R25、R29 2 10k 电阻，10k，5%，0.1W，0603 0603 RC0603JR-0710KL Yageo
R26 1 49.9k 电阻，49.9k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060349K9FKEA Vishay-Dale
R28 1 200k 电阻，200k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW0603200KFKEA Vishay-Dale
RF2 1 31.6k 电阻，31.6k，0.5%，0.1W，0603 0603 RT0603DRE0731K6L Yageo America
RF3 1 40.2k 电阻，40.2k，0.5%，0.1W，0603 0603 RT0603DRE0740K2L Yageo America
RL2、RL4 2 340 电阻，340，0.1%，0.1W，0603 0603 RT0603BRD07340RL Yageo America
RL3、RL5 2 576 电阻，576，0.1%，0.1W，0603 0603 RT0603BRD07576RL Yageo America
RM3、RM4 2 909 电阻，909，0.1%，0.1W，0603 0603 RT0603BRD07909RL Yageo America
RM5、RM6 2 1.58k 电阻，1.58k，0.1%，0.1W，0603 0603 RT0603BRD071K58L Yageo America
RM7 1 0 电阻，0，5%，0.063W，0402 0402 CRCW04020000Z0ED Vishay-Dale
RZ1、RZ2、RZ4、
RZ5、RZ6、RZ7、
RZ8、RZ9
8 0Ω 电阻，0，5%，0.063W，AEC-Q200 0 级，0402 0402 CRCW04020000Z0ED Vishay-Dale

U5 1 具有施密特触发器输入的单路可再触发单稳态多谐
振荡器，YZP0008ADAD，LARGE T&R YZP0008ADAD SN74LVC1G123YZPR 德州仪器 (TI)
C16、C17、C18 0 1uF 电容，陶瓷，1uF，35V，+/-10%，X7R，0805 0805_HV GMK212B7105KG-T Taiyo Yuden DNL
CD1 0 3300pF 电容，陶瓷，3300pF，50V，+/-5%，C0G/NP0，
0603 0603S GRM1885C1H332JA01D MuRata DNL
CO2 0 4700uF 电容，铝制，4700uF，25V，+/-20%，TH KMQ_1600x25
00 EKMQ250EIV472ML25S Chemi-Con DNL
CT1 0 2200pF 电容，陶瓷，2200pF，50V，+/-5%，C0G/NP0，
0603 0603S GRM1885C1H222JA01D MuRata DNL
FID1、FID2、FID3、
FID4、FID5、FID6
0 基准标记。没有需要购买或安装的元件。 Fiducial6.4-20 不适用 不适用 DNL
R11、R12 0 10.0k 电阻，10.0k，1%，0.063W，0402 0402 RC0402FR-0710KL Yageo America DNL
R24 0 10k 电阻，10k，5%，0.1W，0603 0603 RC0603JR-0710KL Yageo DNL
RF1 0 40.2k 电阻，40.2k，0.5%，0.1W，0603 0603S RT0603DRE0740K2L Yageo America DNL
RL1、RL6 0 402 电阻，402，0.1%，0.1W，0603 0603S RT0603BRD07402RL Yageo America DNL
RM1 0 0 电阻，0，5%，0.063W，0402 0402 CRCW04020000Z0ED Vishay-Dale DNL
RM2 0 1.1k 1.1kΩ ±0.1% 0.1W，1/10W 片上电阻 0603（公
制 1608），抗硫化，汽车 AEC-Q200，防潮薄膜
FP-